
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 국가보훈선양
단위: 국가보훈선양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민생활지원과 21,286,544 17,036,304 4,250,240

국         10,561,679

광            342,270

분            108,410

도          1,737,482

군          8,536,703

국가보훈선양 924,193 455,103 469,090

국            150,000

도            211,300

군            562,893

국가보훈선양 924,193 455,103 469,090

국            150,000

도            211,300

군            562,893

보훈단체 및 행사지원 922,170 453,080 469,090

국            150,000

도            211,300

군            560,870

201 일반운영비 8,000 7,000 1,000

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

  ○일반수용비                 3,000

    ―보훈행사관련 홍보물(안내문 등) 제작                 3,000

  ○임차료                 1,500

    ―충혼탑 천막, 의자 및 환경정비용 장비 임차                 1,500

  1,500원 * 1,000부 * 2종

  1,500,000원

02 공공운영비 3,500 2,000 1,500

  ○공공요금 및 제세                 1,500

    ―충혼탑,박진지구전적비 전기요금                 1,500

  ○시설장비유지비                 2,000

  1,500,000원
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부서: 주민생활지원과
정책: 국가보훈선양
단위: 국가보훈선양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―충혼탑 관리                 2,000  2,000,000원

202 여비 3,000 2,400 600

01 국내여비 3,000 2,400 600

  ○보훈업무추진                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 1,870 950 920

03 시책추진업무추진비 1,870 950 920

  ○상이군경 등 격려                   500

  ○어려운계층 간담회                   200

  ○사회단체 간담회                   400

  ○현충일 보훈가족 위문                   770

  10,000원 * 50명

  100,000원 * 2회

  100,000원 * 4회

  10,000원 * 77명

301 일반보상금 301,300 377,230 △75,930

도              1,300

군            300,000

01 사회보장적수혜금 301,300 377,230 △75,930

  ○참전명예수당               288,000

  ○사망위로금                12,000

  ○독립유공자 묘지관리비                 1,300

  30,000원 * 800명 * 12월

  200,000원 * 60명

  1,300,000원

도              1,300

307 민간이전 48,000 35,500 12,500

02 민간경상보조 22,500 13,000 9,500

  ○6.25격전지 및 안보현장 견학지원                 9,000

  ○임진왜란 장령 추모제 지원                 3,000

  ○박진전투 참전용사 순국위령제 지원                 5,000

  ○대전국립현충원지킴이 활동지원                 1,000

  ○대한민국전몰군경미망인회 서울동작동국립현충원방문                 1,000

  1,500,000원 * 6개단체

  3,000,000원 * 1회

  5,000,000원 * 1회

  50,000원 * 10명 * 2회

  1,000,000원

- 2 -



부서: 주민생활지원과
정책: 국가보훈선양
단위: 국가보훈선양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○고암6·25참전국가유공자 추모제 지원                 1,500

  ○월남참전 불우미망인 위로행사 지원                 2,000

  1,500,000원

  2,000,000원 * 1회

04 민간행사보조 25,500 22,500 3,000

  ○6.25행사 보조                10,000

  ○현충일 행사 보조                10,000

  ○월남파병의 날 행사 지원                 2,500

  ○만남의 날 행사 지원                 3,000

  10,000,000원 * 1회

  10,000,000원 * 1회

  2,500,000원 * 1회

  3,000,000원 * 1회

401 시설비및부대비 550,000 30,000 520,000

국            150,000

도            200,000

군            200,000

01 시설비 550,000 30,000 520,000

  ○참전기념비 건립               550,000  550,000,000원

국            150,000

도            200,000

군            200,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도             10,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○사회단체(고엽제)사무실 보수                10,000  10,000,000원

도             10,000

충혼탑 및 전역장병 묘지 정비 2,023 2,023 0

101 인건비 2,023 2,023 0

04 기간제근로자등보수 2,023 2,023 0

  ○충혼탑 공원조경 및 환경정비                 1,379

  ○대합전역장병 묘지 정비                   276

  45,940원 * 10명 * 3회

  45,940원 * 2명 * 3회
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부서: 주민생활지원과
정책: 국가보훈선양
단위: 국가보훈선양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○박진 전적비 환경정비                   368  45,940원 * 4명 * 2회

기초생활보장 11,423,476 10,869,894 553,582

국          8,978,397

분              5,940

도          1,178,034

군          1,261,105

자립자활사업 1,356,342 1,540,911 △184,569

국          1,006,248

도            163,553

군            186,541

자활소득공제 26,220 26,947 △727

국             20,976

도              2,622

군              2,622

301 일반보상금 26,220 26,947 △727

국             20,976

도              2,622

군              2,622

01 사회보장적수혜금 26,220 26,947 △727

  ○조건부수급자 근로소득 공제                26,220  26,220,000원

국             20,976

도              2,622

군              2,622

가사간병도우미사업 121,600 400,136 △278,536

국             97,898

도              8,888

군             14,814

307 민간이전 121,600 400,136 △278,536

국             97,898
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부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 자립자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              8,888

군             14,814

02 민간경상보조 121,600 400,136 △278,536

  ○가사간병도우미 사업               121,600  121,600,000원

국             97,898

도              8,888

군             14,814

저소득 차상위계층 특별지원사업 65,520 109,200 △43,680

도             32,760

군             32,760

307 민간이전 65,520 109,200 △43,680

도             32,760

군             32,760

02 민간경상보조 65,520 109,200 △43,680

  ○저소득차상위계층 특별지원 사업                65,520  65,520,000원

도             32,760

군             32,760

자활지원 1,132,602 994,228 138,374

국            887,374

도            114,083

군            131,145

101 인건비 63,000 63,000 0

국             50,400

도              6,300

군              6,300

04 기간제근로자등보수 63,000 63,000 0

  ○자활근로사업 지원(15명)                63,000  63,000,000원

국             50,400

도              6,300
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부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 자립자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              6,300

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○통합조사 업무추진                 2,400  100,000원 * 2명 * 12월

307 민간이전 1,067,202 928,828 138,374

국            836,974

도            107,783

군            122,445

02 민간경상보조 1,067,202 928,828 138,374

  ○지역자활센터운영(1개소)               167,886  167,886,000원

국            117,520

도             25,183

군             25,183

  ○자활근로사업 지원               857,064  857,064,000원

국            685,652

도             78,375

군             93,037

  ○희망키움통장                42,252  42,252,000원

국             33,802

도              4,225

군              4,225

지역자활센터 종사자 지원 10,400 10,400 0

도              5,200

군              5,200

307 민간이전 10,400 10,400 0

도              5,200

군              5,200

02 민간경상보조 10,400 10,400 0
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부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 자립자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○자활후견기관 종사자 수당(4명)                10,400  10,400,000원

도              5,200

군              5,200

기초생활수급자 지원 10,067,134 9,328,983 738,151

국          7,972,149

분              5,940

도          1,014,481

군          1,074,564

긴급복지 95,901 80,000 15,901

국             76,721

도              9,590

군              9,590

301 일반보상금 95,901 80,000 15,901

국             76,721

도              9,590

군              9,590

01 사회보장적수혜금 95,901 80,000 15,901

  ○긴급복지 지원(75가구)                95,901  95,901,000원

국             76,721

도              9,590

군              9,590

생계급여 7,165,611 6,860,368 305,243

국          5,732,488

도            716,561

군            716,562

301 일반보상금 6,895,611 6,834,632 60,979

국          5,516,488

도            689,561

군            689,562
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부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사회보장적수혜금 6,895,611 6,834,632 60,979

  ○생계급여(3,843명)             6,895,611  6,895,611,000원

국          5,516,488

도            689,561

군            689,562

307 민간이전 270,000 25,736 244,264

국            216,000

도             27,000

군             27,000

02 민간경상보조 270,000 25,736 244,264

  ○시설 생계급여               270,000  270,000,000원

국            216,000

도             27,000

군             27,000

주거급여 2,074,106 1,600,000 474,106

국          1,659,284

도            207,410

군            207,412

301 일반보상금 1,909,106 1,600,000 309,106

국          1,527,284

도            190,910

군            190,912

01 사회보장적수혜금 1,909,106 1,600,000 309,106

  ○주거급여(3,502명)             1,909,106  1,909,106,000원

국          1,527,284

도            190,910

군            190,912

307 민간이전 165,000 0 165,000

국            132,000

- 8 -



부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             16,500

군             16,500

02 민간경상보조 165,000 0 165,000

  ○주거현물급여               165,000  165,000,000원

국            132,000

도             16,500

군             16,500

기초생활보장수급자 주거환경개선 40,000 20,000 20,000

도             12,000

군             28,000

402 민간자본이전 40,000 20,000 20,000

도             12,000

군             28,000

01 민간자본보조 40,000 20,000 20,000

  ○기초생활수급자 주거환경개선사업(20가구)                40,000  40,000,000원

도             12,000

군             28,000

교육급여 202,919 215,000 △12,081

국            162,335

도             20,292

군             20,292

301 일반보상금 202,919 215,000 △12,081

국            162,335

도             20,292

군             20,292

01 사회보장적수혜금 202,919 215,000 △12,081

  ○교육급여(305명)               202,919  202,919,000

국            162,335

도             20,292
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부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             20,292

해산장제급여 60,439 57,500 2,939

국             48,351

도              6,044

군              6,044

301 일반보상금 60,439 57,500 2,939

국             48,351

도              6,044

군              6,044

01 사회보장적수혜금 60,439 57,500 2,939

  ○해산장제급여(126명)                60,439  60,439,000

국             48,351

도              6,044

군              6,044

차상위계층 양곡 지원 40,592 12,695 27,897

국             32,474

도              4,059

군              4,059

301 일반보상금 40,592 12,695 27,897

국             32,474

도              4,059

군              4,059

01 사회보장적수혜금 40,592 12,695 27,897

  ○차상위 양곡지원                40,592  40,592,000

국             32,474

도              4,059

군              4,059

저소득층자녀 대학생 멘토링 19,876 34,350 △14,474

도              5,963
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부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             13,913

301 일반보상금 19,876 34,350 △14,474

도              5,963

군             13,913

01 사회보장적수혜금 19,876 34,350 △14,474

  ○멘토링활동 지원                17,176  17,176,000원

도              5,153

군             12,023

  ○보험가입                 2,700  2,700,000원

도                810

군              1,890

공익근무요원 보상금 22,000 20,000 2,000

분              5,940

군             16,060

301 일반보상금 22,000 20,000 2,000

분              5,940

군             16,060

09 공익근무요원보상금 22,000 20,000 2,000

  ○사회복지전담공무원 업무보조(15명)                22,000  22,000,000원

분              5,940

군             16,060

난방비 지원 325,620 412,320 △86,700

국            260,496

도             32,562

군             32,562

301 일반보상금 325,620 412,320 △86,700

국            260,496

도             32,562

군             32,562

- 11 -



부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사회보장적수혜금 325,620 412,320 △86,700

  ○저소득층 유가보조금 지원               325,620  325,620,000원

국            260,496

도             32,562

군             32,562

통합조사 및 관리 20,070 16,750 3,320

201 일반운영비 17,070 13,750 3,320

01 사무관리비 9,900 7,900 2,000

  ○일반수용비                 7,100

    ―통합조사표 및 각종서식 제작(8종)                 1,500

    ―방문용 행복주머니 제작                 3,600

    ―복지장터 홍보물(3종)                 1,000

    ―재료비                 1,000

  ○운영수당                 2,800

    ―생활보장협의회 회의참석 수당                 2,800

  1,500,000원

  3,000원 * 100건 * 12월

  1,000,000원

  1,000,000원

  70,000원 * 10명 * 4회

02 공공운영비 7,170 5,850 1,320

  ○공공요금 및 제세                 5,850

    ―통신장비 사용료                   600

    ―복지대상자 보장결정 통지문 발송료                 5,250

  ○시설장비 유지비                 1,320

    ―생활안정기금시스템 유지관리                 1,320

  25,000원 * 2대 * 12월

  1,750원 * 3,000명

  1,320,000원

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ○기초생활보장제도 주민설명회                 3,000  20,000원 * 150명

취약계층지원 1,742,070 1,044,842 697,228
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            538,155

도             99,026

군          1,104,889

취약계층 등 주민생활서비스 지원 1,105,204 417,800 687,404

국            519,220

도             79,698

군            506,286

이재민 구호 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

01 의료및구료비 8,000 8,000 0

  ○이재민 생계구호비(응급 및 장기구호)                 3,000

  ○재해구호물품 구입(구호셑 등)                 5,000

  3,000,000원

  5,000,000원

부랑인 노숙자 귀가비 및 장제비 지원 7,200 7,200 0

301 일반보상금 1,200 1,200 0

01 사회보장적수혜금 1,200 1,200 0

  ○부랑인 및 노숙자 귀가비                 1,200  10,000원 * 10명 * 12월

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상보조 6,000 6,000 0

  ○행려사망자 장제비                 6,000  1,500,000원 * 4명

어려운계층 군민위문 및 지원 69,616 70,600 △984

도             15,718

군             53,898

203 업무추진비 18,080 17,250 830

03 시책추진업무추진비 18,080 17,250 830

  ○설날, 추석 어려운계층 위문                18,080
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―저소득보훈대상자                 1,400

    ―고엽제회원                 2,360

    ―경로당                 3,700

    ―저소득계층(시설, 소혜원)                 1,000

    ―시각장애인                 3,600

    ―지체장애인                 6,020

  10,000원 * 70명 * 2회

  10,000원 * 118명 * 2회

  10,000원 * 370명 * 1회

  10,000원 * 100명 * 1회

  10,000원 * 180명 * 2회

  10,000원 * 301명 * 2회

301 일반보상금 31,436 33,250 △1,814

도             15,718

군             15,718

01 사회보장적수혜금 31,436 33,250 △1,814

  ○신입생교복 구입비(126명)                31,436  31,436,000원

도             15,718

군             15,718

307 민간이전 20,100 20,100 0

02 민간경상보조 20,100 20,100 0

  ○불우, 저소득소외계층 지원                10,000

  ○대합주민평생교육원 운영지원                 4,000

  ○남곡주민복지문화센터 운영지원                 6,100

  10,000,000원

  4,000,000원

  6,100,000원

지역복지개선 210,500 134,600 75,900

201 일반운영비 22,500 19,500 3,000

01 사무관리비 21,900 18,900 3,000

  ○일반수용비                12,500

    ―주민서비스 안내 책자 제작                10,000

    ―주민서비스 홍보물 제작                 2,000

    ―주민서비스 홍보용 현수막 제작                   500

  ○위탁교육비                 6,000

  10,000원 * 1,000부

  2,000원 * 1,000부

  50,000원 * 10매
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―주민서비스 업무역량강화 워크숍                 6,000

  ○운영수당                 3,400

    ―사회복지담당자 업무역량강화 강사료                   600

    ―지역사회복지협의체 운영수당                 2,800

  200,000원 * 30명 * 1회

  300,000원 * 1명 * 2회

  70,000원 * 20명 * 2회

02 공공운영비 600 600 0

  ○공공요금 및 제세                   600

    ―통신장비 사용료                   600  25,000원 * 2대 * 12월

202 여비 11,000 9,300 1,700

01 국내여비 11,000 9,300 1,700

  ○주민서비스관련 연찬회 및 워크숍 참석                 6,000

  ○주민서비스 업무담당자 선견지 견학                 5,000

  200,000원 * 5명 * 6회

  100,000원 * 25명 * 2회

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ○제2기 지역사회복지계획수립 관련 조사등 용역                30,000  30,000,000원

301 일반보상금 112,000 105,800 6,200

01 사회보장적수혜금 103,600 103,600 0

  ○차상위계층 국민건강보험료 지원                93,600

  ○무연고수급자 장제급여                10,000

  6,000원 * 1,300명 * 12월

  1,000,000원 * 10명

10 행사실비보상금 8,400 2,200 6,200

  ○주민서비스 지역자원 조사자 간담회 참석 실비보상                 2,400

  ○자활후견기관 사업참여자와 간담회                 1,000

  ○사회복지의 날 행사                 5,000

  20,000원 * 30명 * 4회

  10,000원 * 50명 * 2회

  10,000원 * 500명

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○남곡복지문화원 보수                35,000  35,000,000원 * 1식

주민자치센터운영 121,760 70,800 50,960

201 일반운영비 58,000 50,000 8,000

01 사무관리비 58,000 50,000 8,000

  ○일반수용비                58,000

    ―주민자치센터프로그램 운영                20,000

    ―주민자치센터관리 및 운영                36,000

    ―주민자치센터홍보물 제작비(도천,대합면)                 2,000

  10,000,000원 * 2개소

  18,000,000원 * 2개소

  1,000원 * 1,000부 * 2개소

202 여비 3,000 1,500 1,500

01 국내여비 3,000 1,500 1,500

  ○주민자치센터관련 업무추진                 3,000  50,000원 * 6명 * 10회

203 업무추진비 400 400 0

03 시책추진업무추진비 400 400 0

  ○주민자치센터운영                   400  20,000원 * 20명 * 1회

301 일반보상금 5,360 4,400 960

10 행사실비보상금 5,360 4,400 960

  ○주민자치위원회 참석자 실비보상                 3,360

  ○주민자치위원 선진지 견학 실비보상                 2,000

  7,000원 * 20명 * 2개소 * 12월

  50,000원 * 20명 * 1회 * 2개소

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

  ○대합면 주민자치센터 개보수(1층바닥누수 및 출입문교체)                 5,000

  ○도천면 주민자치센터 개보수                30,000

    ―외벽보수 및 도색(1.2층)                20,000

    ― 냉난방기 구입(1.2층)                10,000

  5,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 20,000 14,500 5,500

01 자산및물품취득비 20,000 14,500 5,500

  ○대합면 주민자치센터 물품구입                 8,000

    ―종합 헬스기구                 3,500

    ―회전식 전동꺼꾸리                 1,500

    ―컴퓨터  구입                 3,000

  ○도천면 주민자치센터 런닝머신, 안마기, 싸이클 구입                12,000

  3,500,000원 * 1대

  1,500,000원 * 1대

  1,500,000원 * 2대

  12,000,000원

지역사회서비스 투자사업 558,214 126,600 431,614

국            441,771

도             55,222

군             61,221

101 인건비 6,000 0 6,000

04 기간제근로자등보수 6,000 0 6,000

  ○사회서비스 일자리 청년인턴사업                 6,000  1,000,000원 * 1명 * 6월

301 일반보상금 552,214 126,600 425,614

국            441,771

도             55,222

군             55,221

01 사회보장적수혜금 552,214 126,600 425,614

  ○지역사회서비스 투자사업               552,214  552,214,000원

국            441,771

도             55,222

군             55,221

지역사회서비스 청년희망나눔사업단 60,016 0 60,016

국             42,500

도              8,758

군              8,758
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 60,016 0 60,016

국             42,500

도              8,758

군              8,758

02 민간경상보조 60,016 0 60,016

  ○지역사회서비스 청년사업단 운영                60,016  60,016,000원

국             42,500

도              8,758

군              8,758

사회복지통합서비스전문요원지원 69,898 0 69,898

국             34,949

군             34,949

101 인건비 69,898 0 69,898

국             34,949

군             34,949

04 기간제근로자등보수 69,898 0 69,898

  ○사회복지통합서비스 전문요원(3명)                69,898  69,898,000원

국             34,949

군             34,949

120생활민원기동대운영 428,200 421,680 6,520

120생활민원기동대 428,200 421,680 6,520

201 일반운영비 8,600 7,080 1,520

01 사무관리비 5,000 3,480 1,520

  ○일반수용비                 1,600

    ―120민원기동대 휴대폰 사용료                   600

    ―전기충전 드릴구입                 1,000

  ○피복비                 1,200

  50,000원 * 12월

  250,000원*4대
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 120생활민원기동대운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―120민원기동대 작업복(작업복,안전화,헬멧)                 1,200

  ○급량비                 1,000

    ―120민원기동대 운영                 1,000

  ○임차료                 1,200

    ―120민원처리장비 임차료                 1,200

  300,000원 * 4명

  5,000원 * 2명 * 100일

  200,000원 * 2종 * 3회

02 공공운영비 3,600 3,600 0

  ○공공요금 및 제세                 2,400

    ―산업재해 보험료                 2,400

  ○차량선박비                 1,200

    ―120민원 처리 차량 수리                 1,200

  50,000원 * 4명 * 12월

  50,000원*2대*12월

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○120민원기동대 업무추진                 6,000  20,000원 * 3명 * 100일

206 재료비 69,600 69,600 0

01 재료비 69,600 69,600 0

  ○자동점멸기 구입                25,000

    ―전자식                12,000

    ―전자식 유니트                 8,000

    ―도시형 유니트                 5,000

  ○절전형 삼파장 램프구입                25,000

  ○등기구 구입(확산대형)                 3,000

  ○등기구 파이프                 2,000

  ○도시형 가로등 구입                 9,000

    ―안정기                 5,000

    ―램프                 4,000

  60,000원 * 200개

  40,000원 * 200개

  1,000,000원 * 5개

  25,000원 * 1,000개

  10,000원 * 300개

  4,000원 * 500개

  25,000원 * 200개

  20,000원 * 200개
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 120생활민원기동대운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○CV전선 구입                 3,000

  ○DV전선 구입                 1,600

  ○소모성 공구 구입                 1,000

  1,000원 * 3,000m

  800원 * 2,000m

  1,000,000원

401 시설비및부대비 344,000 339,000 5,000

01 시설비 344,000 339,000 5,000

  ○가로등 설치사업               240,000

    ―농촌형 가로등 설치               240,000

      ㆍ지주형                75,000

      ㆍ전주부착형               105,000

      ㆍ도시형 가로등설치(12등)                60,000

  ○농촌형가로등 시설유지                34,000

    ―농촌형가로등 시설유지                10,000

    ―가로등(보안등)자동점멸기                24,000

  ○도시형가로등 시설유지                10,000

  ○가로등(보안등)표찰제작 및 부착                49,500

  ○가로등인터넷관리시스템 구축                10,500

  2,500,000원 * 30등

  1,500,000원 * 70등

  60,000,000원

  10,000,000원

  160,000원 * 150개

  10,000,000원

  9,000원 * 5,500개

  10,500,000원

자원봉사인프라구축 208,666 205,362 3,304

국             18,935

도             19,328

군            170,403

자원봉사 코디네이터 지원사업 41,118 36,096 5,022

국             15,235

도              7,618

군             18,265

101 인건비 41,118 36,096 5,022

국             15,235

도              7,618
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             18,265

04 기간제근로자등보수 41,118 36,096 5,022

  ○자원봉사 코디네이터 도우미 인건비                35,268  35,268,000원

국             15,235

도              7,618

군             12,415

  ○코디네이터 퇴직금                 3,000

  ○4대보험료                 2,850

  3,000,000원

  2,850,000원

자원봉사센터 운영 25,036 19,296 5,740

201 일반운영비 13,036 13,396 △360

01 사무관리비 7,592 7,592 0

  ○일반수용비                 7,592

    ―자원봉사센터 사무용품 및 전산장비 소모품 구입                 1,000

    ―쓰레기봉투 및 청소도구 구입                   600

    ―정수기 점검                   240

    ―화장실 방향제 설치                   624

    ―화장지 구입                   320

    ―센터협회비                 1,200

    ―신문구독료                   288

    ―자원봉사센터 도서구입비                 1,000

    ―자원봉사센터 전산장비수리(복사기외 4종)                 1,000

    ―자원봉사센터 무인경비시스템 용역                 1,320

  1,000,000원

  50,000원 * 12월

  20,000원 * 12월

  13,000원 * 4개 * 12월

  8,000원 * 20롤 * 2회

  100,000원 * 12월

  12,000원 * 2부 * 12월

  10,000원 * 100권

  1,000,000원

  1,320,000원

02 공공운영비 5,444 5,804 △360

  ○공공요금 및 제세                 4,244

    ―전기사용료                 2,400

    ―정화조 청소비                   100

  200,000원 * 12월

  100,000원 * 1회
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―전화요금                 1,200

    ―환경개선부담금                   100

    ―TV유선방송료                    84

    ―상하수도사용료                   360

  ○연료비                 1,200

    ―난방연료비                 1,200

  50,000원 * 2대 * 12월

  50,000원 * 2회

  7,000원 * 12월

  30,000원 * 12월

  300,000원 * 4월

401 시설비및부대비 10,000 3,000 7,000

01 시설비 10,000 3,000 7,000

  ○자원봉사센터 지붕누수 유지수선비                10,000  10,000,000원

405 자산취득비 2,000 1,900 100

01 자산및물품취득비 2,000 1,900 100

  ○자원봉사센터 냉장고 구입                 2,000  2,000,000원

자원봉사 보험료 지원사업 10,192 12,750 △2,558

국              3,700

도              1,110

군              5,382

307 민간이전 10,192 12,750 △2,558

국              3,700

도              1,110

군              5,382

06 보험금 10,192 12,750 △2,558

  ○자원봉사자 상해보험금(8,500명)                10,192  10,192,000원

국              3,700

도              1,110

군              5,382

자원봉사활성화 지원 21,200 21,200 0

도             10,600
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             10,600

307 민간이전 21,200 21,200 0

도             10,600

군             10,600

02 민간경상보조 21,200 21,200 0

  ○자원봉사활성화사업 지원                20,000  20,000,000원

도             10,000

군             10,000

  ○자원봉사 연수교육                 1,200  1,200,000원

도                600

군                600

자원봉사활성화 추진 79,520 80,220 △700

201 일반운영비 29,020 32,020 △3,000

01 사무관리비 29,020 32,020 △3,000

  ○일반수용비                15,000

    ―자원봉사자 교육교재 인쇄                 4,000

    ―청소년 자원봉사 안내 홍보물 제작                 1,000

    ―자원봉사관련 수기모집 책자발간                 4,000

    ―자원봉사활동 홍보물 제작                 1,000

    ―자원봉사 소식지 발간                 2,000

    ―자원봉사자대회 홍보물 제작                 1,000

    ―마일리지 통장발급                 2,000

  ○운영수당                 8,520

    ―자원봉사발전위원회 위원수당                 2,520

    ―자원봉사자 교육강사료(전문,특화교육)                 6,000

  ○임차료                 5,500

  4,000원 * 1,000부

  1,000원 * 1,000부

  10,000원 * 400부

  500,000원 * 2회

  2,000원 * 1,000부

  1,000,000원

  2,000,000원

  70,000원 * 3회 * 12명

  100,000원 * 30회*연2회
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―자원봉사 현장교육 및 전국 자원봉사자대회 차량임차                 1,500

    ―청소년 자원봉사자 체험행사 참석 차량임차                 2,000

    ―자원봉사 박람회 부스임차                 2,000

  1,500,000원

  500,000원 * 4대

  500,000원 * 4대

202 여비 4,800 3,600 1,200

01 국내여비 4,800 3,600 1,200

  ○우수 자원봉사단체 비교견학                 2,400

  ○자원봉사자 교육 및 세미나 참석자 인솔                 2,400

  150,000원 * 4명 * 4회

  150,000원 * 4명 * 4회

203 업무추진비 300 300 0

03 시책추진업무추진비 300 300 0

  ○자원봉사단체 및 수요처관계자 간담회                   300  10,000원 * 30명 * 1회

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

  ○자원봉사활동 재료비(가족봉사단,전문이동봉사단)                 5,000

  ○사랑의 집짓기 재료비                15,000

  5,000,000

  15,000,000

301 일반보상금 14,900 13,800 1,100

10 행사실비보상금 14,900 12,000 2,900

  ○자원봉사 도·중앙교육참석자 실비보상                 2,000

  ○자원봉사자 컨프런스, 워크숍 참석자 보상                 2,000

  ○꼬마또래 나눔장터 개장                 1,000

  ○청소년자원봉사 체험학교                 1,000

  ○아름다운 나눔 장터 개장                   900

  ○우수자원봉사자 현장 체험활동(1박2일)                 4,000

  ○자원봉사 박람회 개최                 2,000

  ○군단위 공공행사 자원봉사자 실비보상                 2,000

  2,000,000원

  100,000원 * 10명 * 2회

  500,000원 * 2회

  1,000,000원 * 1회

  300,000원 * 3회

  100,000원 * 40명

  5,000원 * 400명

  5,000원 * 400명
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

303 포상금 500 500 0

01 포상금 500 500 0

  ○공무원 자원봉사활동 우수자 시상(개인 및 단체)                   500  50,000원 * 10명

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○어려운이웃김장나누기사업 추진                 5,000

  ○창녕군 자원봉사자 한마음대회                 5,000

  5,000,000원

  5,000,000원

이동목욕차량 운영 20,600 22,400 △1,800

201 일반운영비 7,400 9,200 △1,800

01 사무관리비 2,700 2,700 0

  ○일반수용비                 2,700

    ―이동목욕차량 소모품 구입                 1,200

    ―이동목욕차량 보험료 및 수수료                 1,500

  1,200,000원

  1,500,000원

02 공공운영비 4,700 6,500 △1,800

  ○공공요금 및 제세                   100

    ―이동목욕차량 환경개선부담금                   100

  ○차량선박비                 4,600

    ―이동목욕차량 유류대                 3,000

    ―이동목욕차량 유지수선비                 1,000

    ―이동목욕차량 목욕장비 유류대                   600

  100,000원

  250,000원 * 12월

  1,000,000

  50,000원 * 12월

301 일반보상금 13,200 13,200 0

12 기타보상금 13,200 13,200 0

  ○이동봉사차량 자원봉사 종사자 보상                13,200  30,000원 * 20일 *  2명 * 11월

찾아가는 이동복지관(세탁차량) 운영 11,000 13,400 △2,400
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 11,000 13,400 △2,400

01 사무관리비 4,900 4,900 0

  ○일반수용비                 4,900

    ―이동세탁차량 소모품 구입                 2,400

    ―이동세탁차량 보험료 및 수수료                 2,500

  200,000원 * 12월

  2,500,000원

02 공공운영비 6,100 8,500 △2,400

  ○공공요금 및 제세                   100

    ―이동세탁차량 환경개선부담금                   100

  ○차량선박비                 6,000

    ―이동세탁차량 유류대                 3,600

    ―이동세탁차량 차량유지수선비                 2,400

  100,000원

  300,000원 * 12월

  200,000원 * 12월

지역인재육성 4,642,650 3,602,846 1,039,804

광            342,270

군          4,300,380

교육경비지원 2,473,917 2,314,319 159,598

교육여건개선사업 502,720 504,720 △2,000

201 일반운영비 1,120 1,120 0

01 사무관리비 1,120 1,120 0

  ○운영수당                 1,120

    ―교육경비보조심의위원회 참석수당                 1,120  70,000원 * 4명 * 4회

202 여비 1,600 3,600 △2,000

01 국내여비 1,600 3,600 △2,000

  ○교육경비지원업무 추진                 1,600  1,600,000원

308 자치단체등이전 500,000 500,000 0
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부서: 주민생활지원과
정책: 지역인재육성
단위: 교육경비지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

06 교육기관에대한보조금 500,000 500,000 0

  ○각급학교교육여건개선 보조금               500,000  500,000,000원

방과후 학교운영지원 660,000 700,000 △40,000

308 자치단체등이전 660,000 700,000 △40,000

06 교육기관에대한보조금 660,000 700,000 △40,000

  ○중고등학교 방과후 운영지원(18개교)               200,000

  ○초등학교 방과후 운영지원(6개교)               120,000

  ○거점초등학교 영어체험센터운영 지원               340,000

  200,000,000

  120,000,000

  340,000,000

학교급식지원 1,011,197 809,599 201,598

201 일반운영비 1,680 1,680 0

01 사무관리비 1,680 1,680 0

  ○운영수당                 1,680

    ―학교급식지원 심의위원회                 1,680  70,000원 * 12명 * 2회

308 자치단체등이전 1,009,517 807,919 201,598

06 교육기관에대한보조금 1,009,517 807,919 201,598

  ○학교 급식비 지원(5,825명)               909,279

  ○친환경 쌀차액 지원(7,425명)               100,238

  909,279,000원

  100,238,000원

장학재단운영 지원 300,000 300,000 0

306 출연금 300,000 300,000 0

01 출연금 300,000 300,000 0

  ○창녕군 인재육성 장학재단 출연금               300,000  300,000,000원

외국어교육특구운영 2,132,705 1,193,671 939,034

광            342,270

군          1,790,435
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부서: 주민생활지원과
정책: 지역인재육성
단위: 외국어교육특구운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교육특구운영활성화 30,390 34,090 △3,700

201 일반운영비 25,390 29,390 △4,000

01 사무관리비 10,390 14,390 △4,000

  ○일반수용비                 3,750

    ―교육특구 홍보 플래카드 제작                 1,000

    ―영어박람회 참가 자료 제작                 2,000

    ―공무원 외국어학습반 교재 구입                   750

  ○운영수당                 3,640

    ―공무원 외국어학습반 운영강사료                 1,400

    ―교육특구 평가지원단 운영수당                 2,240

  ○임차료                 3,000

    ―영어박람회 참가 부스 임차료                 3,000

  50,000원 * 20매

  2,000,000원 * 1회

  15,000원 * 25부 * 2회

  35,000원 * 20시간 * 2회

  70,000원 * 8명 * 4회

  3,000,000원 * 1회

02 공공운영비 5,000 5,000 0

  ○시설장비유지비                 5,000

    ―교육특구(영어캠프,사이버)홈페이지 유지보수                 5,000  5,000,000원

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ○영어스피치 대회 행사운영비                10,000  10,000,000원

202 여비 3,600 2,400 1,200

01 국내여비 3,600 2,400 1,200

  ○교육특구 업무추진 관련 박람회 및 워크숍                 3,600  100,000원 * 3명 * 12월

203 업무추진비 400 400 0

03 시책추진업무추진비 400 400 0

  ○외국어교육 특구 업무추진 간담회                   400  200,000원 * 2회

301 일반보상금 1,000 1,900 △900
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부서: 주민생활지원과
정책: 지역인재육성
단위: 외국어교육특구운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 1,000 1,900 △900

  ○외국인강사 문화탐방                 1,000  50,000원 * 20명 * 1회

고교외국인교원배치 387,200 387,200 0

308 자치단체등이전 387,200 387,200 0

06 교육기관에대한보조금 387,200 387,200 0

  ○고교외국인 교원 인건비(월급여, 4대보험, 퇴직금 등)               298,400

  ○고교외국인 교원 관리운영비(주거비,정착금,비품구입비,채용비등)                88,800

  37,300,000원 * 8명

  11,100,000원 * 8명

신활력사업 추진 868,915 772,381 96,534

광            342,270

군            526,645

308 자치단체등이전 868,915 772,381 96,534

광            342,270

군            526,645

06 교육기관에대한보조금 868,915 772,381 96,534

  ○영어체험캠프 운영               544,513

    ―영어체험캠프 외국인강사 배치(5명)               187,000

    ―영어체험캠프 관리교사 등 배치(2명)                47,643

    ―영어체험캠프 운영               309,870

  187,000,000원

  47,643,000원

  309,870,000원

광            223,870

군             86,000

  ○사이버 외국어 학습센터 운영               324,402

    ―사이버 외국어 학습센터 외국인 강사배치(4명)               172,777

    ―사이버외국어학습센터 운영               151,625

  172,777,000원

  151,625,000원

광            118,400

군             33,225

영어체험캠프 이전 846,200 0 846,200
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부서: 주민생활지원과
정책: 지역인재육성
단위: 외국어교육특구운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 676,200 0 676,200

01 시설비 671,400 0 671,400

  ○창녕영어 체험캠프이전               671,400

    ―교사2층 리모델링               176,400

    ―신축설계비                30,000

    ―강사숙소신축               465,000

  176,400,000원

  30,000,000원

  465,000,000원

03 시설부대비 4,800 0 4,800

  ○창녕 영어체험캠프 이전                 4,800

    ―교사2층 리모델링                 1,200

    ―신축(강사숙소)                 3,600

  1,200,000원

  3,600,000원

405 자산취득비 170,000 0 170,000

01 자산및물품취득비 170,000 0 170,000

  ○전세보증금                40,000

  ○교구구입               100,000

  ○비품 및 기자재 구입                30,000

  40,000,000원

  100,000,000원

  30,000,000원

평생교육 36,028 94,856 △58,828

군민아카데미운영 26,028 38,556 △12,528

201 일반운영비 7,728 14,256 △6,528

01 사무관리비 6,000 10,800 △4,800

  ○일반수용비                 6,000

    ―아카데미 수강 홍보물(플래카드)제작                 5,400

    ―아카데미 강의 영상물 제작                   600

  900,000원*6회

  100,000원 * 6회

02 공공운영비 1,728 3,456 △1,728

  ○공공요금 및 제세                 1,728
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부서: 주민생활지원과
정책: 지역인재육성
단위: 평생교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―안내문 전자우편 발송                 1,728  360원 * 800매 * 6회

203 업무추진비 300 300 0

03 시책추진업무추진비 300 300 0

  ○군민아카데미 업무 추진                   300  100,000원 * 3회

207 연구개발비 6,000 0 6,000

02 전산개발비 6,000 0 6,000

  ○장애인접근성 웹서버구축                 6,000  6,000,000원

307 민간이전 12,000 24,000 △12,000

05 민간위탁금 12,000 24,000 △12,000

  ○아카데미 교육 민간위탁금                12,000  2,000,000원 * 6회

평생교육기반조성 10,000 56,300 △46,300

201 일반운영비 10,000 54,800 △44,800

01 사무관리비 10,000 54,800 △44,800

  ○일반수용비                 2,000

    ―평생교육 홍보비                 2,000

  ○운영수당                 8,000

    ―평생교육프로그램운영 강사수당                 8,000

  2,000,000원

  8,000,000원

식품위생관리 63,060 24,450 38,610

식품위생·접객업 관리 63,060 24,450 38,610

부정ㆍ불량식품 홍보 및 단속 63,060 23,400 39,660

201 일반운영비 27,100 5,400 21,700

01 사무관리비 27,100 5,400 21,700

  ○일반수용비                27,100
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부서: 주민생활지원과
정책: 식품위생관리
단위: 식품위생·접객업 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―홍보물 제작                 1,500

      ㆍ현수막                   500

      ㆍ홍보물제작                 1,000

    ―유통식품 유상 수거료                 1,500

    ―모범음식점 및 재래시장 쓰레기봉투 지원                 5,600

    ―어린이식품 안전구역 표지판 등 제작                12,000

    ―모범 스마일 음식점 음식물 쓰레기통 지원                   500

    ―일반음식점 음식물 재사용 방지 용기구입                 6,000

  50,000원 * 10매

  2,000원 * 500부

  10,000원 * 150건

  10,000원 * 70개소 * 8월

  200,000원 * 60개소

  5,000원 * 100개소

  30,000원 * 200개

202 여비 4,200 4,200 0

01 국내여비 4,200 4,200 0

  ○위생민원 업무추진                 4,200  20,000원 * 3명 * 7일 * 10회

301 일반보상금 6,760 3,800 2,960

12 기타보상금 6,760 1,800 4,960

  ○소비자 위생감시원(식품,공중)활동 보상                 3,300

  ○부정불량식품(건강기능식품) 신고포상금                 1,000

  ○위생종사자 간담회 참석자 실비보상                 1,200

  ○모범음식점업주 음식박람회 및 선진 모범음식점 견학                 1,260

  30,000원 * 11명 * 10회

  200,000원 * 5건

  10,000원 * 60명 * 2회

  20,000원 * 63명 * 1회

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ○식생활문화개선사업비 지원                 5,000  5,000,000원

402 민간자본이전 20,000 10,000 10,000

01 민간자본보조 20,000 10,000 10,000

  ○경남음식축제 및 체육대회 지원                20,000  20,000,000원

일자리 창출 1,942,240 479,884 1,462,356

국            895,127
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부서: 주민생활지원과
정책: 일자리 창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분            102,470

도            249,122

군            695,521

실업해소 및 직업능력개발 1,942,240 479,884 1,462,356

국            895,127

분            102,470

도            249,122

군            695,521

공공근로사업 598,540 435,340 163,200

분            102,470

도            162,000

군            334,070

101 인건비 593,260 431,260 162,000

분            102,470

도            162,000

군            328,790

04 기간제근로자등보수 593,260 431,260 162,000

  ○공공근로사업 인건비               593,260  593,260,000

분            102,470

도            162,000

군            328,790

201 일반운영비 1,680 1,680 0

01 사무관리비 1,680 1,680 0

  ○운영수당                 1,680

    ―창녕군공공근로사업추진위원회 참석수당                 1,680  70,000원 * 6명 * 4회

202 여비 3,600 2,400 1,200

01 국내여비 3,600 2,400 1,200

  ○공공근로사업                 3,600  50,000원 * 2명 * 3회 * 12월
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부서: 주민생활지원과
정책: 일자리 창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역실업자직업훈련 34,300 44,544 △10,244

국             17,150

군             17,150

301 일반보상금 34,300 44,544 △10,244

국             17,150

군             17,150

01 사회보장적수혜금 34,300 44,544 △10,244

  ○지역실업자 직업 훈련(8명)                34,300  34,300,000원

국             17,150

군             17,150

공공기관 행정인턴 지원사업 215,600 0 215,600

국             69,300

도             11,999

군            134,301

101 인건비 215,600 0 215,600

국             69,300

도             11,999

군            134,301

04 기간제근로자등보수 215,600 0 215,600

  ○공공기관 행정인턴 지원사업(21명)               215,600  215,600,000

국             69,300

도             11,999

군            134,301

희망근로 프로젝트사업 1,093,800 0 1,093,800

국            808,677

도             75,123

군            210,000

101 인건비 1,093,800 0 1,093,800

국            808,677
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부서: 주민생활지원과
정책: 일자리 창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             75,123

군            210,000

04 기간제근로자등보수 1,093,800 0 1,093,800

  ○희망근로프로젝트 사업             1,093,800  1,093,800,000원

국            808,677

도             75,123

군            210,000

재무활동(주민생활지원과) 497,615 513,025 △15,410

내부거래지출(주민생활지원과) 497,615 513,025 △15,410

내부거래지출(주민생활지원과) 497,615 513,025 △15,410

701 기타회계전출금 497,615 513,025 △15,410

01 기타회계전출금 497,615 513,025 △15,410

  ○의료급여기금특별회계 전출금               497,615  497,615,000원

행정운영경비(주민생활지원과) 51,240 46,260 4,980

인력운영비(주민생활지원과) 8,400 8,400 0

인력운영비(주민생활지원과) 8,400 8,400 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 4,200 4,200 0

01 직책급업무수행경비 4,200 4,200 0

  ○직책급업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비(주민생활지원과) 42,840 37,860 4,980

기본경비(주민생활지원과) 42,840 37,860 4,980
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부서: 주민생활지원과
정책: 행정운영경비(주민생활지원과)
단위: 기본경비(주민생활지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 28,440 25,260 3,180

01 사무관리비 25,440 22,260 3,180

  ○일반수용비                 9,600

  ○급량비                15,840

  9,600,000원

  5,000원 * 24명 * 11일 * 12월

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ○공공요금 및 제세                 3,000  3,000,000원

202 여비 14,400 12,600 1,800

01 국내여비 14,400 12,600 1,800

  ○기본업무수행                14,400  50,000원 * 24명 * 12월
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